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
3 DORM, SALA, COZ, BAN, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM
CONSTRUÍDA.

Novo Milênio   R$ 550.000,00 Cód.: 1.598
Área do Terreno:    326m²         Área construída:  160 m²
3 DORM COM ARMÁRIOS, SALA, COZ COM GABINETE, ÁREA
EXTERNA , BAN SOCIAL, ÁREA DE SERV, DESPENSA,
GARAGEM P/ 01 CARRO COBERTO E 02 DESCOBERTOS.
LAJE, TACO E PISO FRIO. EDÍCULA TOTALMENTE SEPARADA
COM 02 DORM, SALA E COZ  CONJUGADAS, BAN SOCIAL E
LAVAND. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Santa Maria   R$ 420.000,00 Cód.: 1.327
Área do Terreno:  400m² Área construída:  220 m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS,
SALA DE VISITA, SALA DE TV, LAVABO, AMPLA COZ COM
GABINETE E ARMÁRIOS, LAVAND, AMPLA ÁREA DE LAZER COM
CHURRASQUEIRA,BANHEIRO E DESPENSA, PORÃO, AMPLO
QUINTAL, GARAGEM P/ 04 CARROS. ACABAMENTO DE BOA
QUALIDADE.

Jd. Europa  R$ 230.000,00 Cód.: 1.608
Área do Terreno:  145m² Área construída:  90 m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, SALA, COPA-COZ, BAN SOCIAL
GARAGEM P/ 02 CARROS PEQUENOS, ÁREA DE SERV, CERCA
ELÉTRICA, GRADES, LAJE E PISO FRIO.

Chácara Com. Campo Alegre   R$ 300.000,00  Cód.: 1.610
Área do Terreno:   2.250m²    Área construída:  110m²
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BAN SOCIAL,
POMAR. ÁREA DE RESERVA +/- 300M² , MURO COM DOIS
LADOS.

Jd. Canadá  R$ 53.000,00 Cód.: 1.599
Área:243m² QUER DAR O TERRENO COMO PARTE DE
PAGAMENTO PARA A COMPRA DE 02 LOTES NO JD.
DIAMANTINA.

Alto Paraíso R$ 68.500,00 Cód.: 1.471
Área: 250m²   POSSUI 2 LOTES, UM AO LADO DO OUTRO. R$
68.500,00 CADA. 10 METROS DE FRENTE CADA LOTE.

Califórnia Garden R$ 60.000,00 Cód.: 1.344
Área:  250m²

Jd. Dona Augusta- Próximo ao Centro R$ 265.000,00  Cód.:
1.582
Área: 591,23m²

Centro R$ 420.000,00  Cód.: 402
Área: 663m²

Jd. Acapulco R$ 370.000,00  Cód.: 1.312
Área:  550m²
02 LOTES C/CONSTRUÇÃO,01 ESCRITORIO,01 BANHEIRO,
ÁGUA E ENERGIA,TERRENO MURADO EM TODOS LADOS,
CERCA ELÉTRICA.

• KIT NET PARA FINS CO-
MERCIAIS/INDIVIDUAL PARA
RESIDÊNCIA: Rua Tiradentes,
1.173, esquina com Geraldo
Marcolini. Tratar 9 9842-4251 – 9
9726-4063 – 9 8437-0316

• ALUGA-SE CASA VILA
MARIANA: COM 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA, BANHEI-
ROS E + DEPENDÊNCIAS. Tra-
tar fones 99167-4145 (tim),
99120-8252 (oi) e 99167-4154
(tim), direto com o proprietário
na Rua Ítalo Nicolini, 37 Jardim
Independência.

• ALUGA-SE QUARTO: no
apartamento no Jardim Europa,
pessoa do sexo feminino (boa índo-
le). Tratar pelo fone 9 9115-5129
ou 3558-6277

• ALUGA-SE CASA JARDIM
INDEPENDÊNCIA: Tratar fones
99167-4145 (tim), 99120-8252 (oi)
e 99167-4154 (tim), direto com o
proprietário na Rua Ítalo Nicolini,
37 Jardim Independência.

• VENDO TERRENO: com
1600m² com escritura e registro,
aceito veículo como parte no negó-
cio! R$ 19.000,00. ESTUDO SUA
PROPOSTA por veículo baixo va-
lor. Terreno em São Sebastião do
Paraíso, à 5km aproximadamente da
Rodoviária, topografia pouca caída
para fundos, com Árvores, sem
benfeitorias, tem 30x55m, com água
passando na Chácara. Acesso pela
Rua Elias Miguel Abdo cep
37950000, bairro Jardim das Hor-
tênsias. Tratar com Carlos Whatsap
3198227-8532

• SALA PARA PROFISSIO-
NAL DA SAÚDE: aluga-se, rua Pi-
menta de Pádua, 1.900 – Lagoinha.
Tratar 3531-6710

• APARTAMENTO – VEN-
DE-SE: linda cobertura no centro
de São Sebastião do Paraíso, todo
reformado, 4 quartos, 3 suítes, 2
salões, área para churrasco, cozi-
nha e dependências, 2 vagas de ga-
ragem. Tratar com proprietária
Denise, tel. (35) 3558-4680 ou
99870-4479.

• CASA – OPORTUNIDADE
ÚNICA: Vende-se casa localizada na
rua Vicente Maria Calafiori, 117,
próximo à Igreja N.S. da Abadia.
Tratar com o proprietário pelo tele-
fone (35) 3531-3766.

• TERRENO EM TERMÓPO-
LIS COM 337M2: ótima localiza-
ção e vista, aos fundos da Igreja/Ca-
pela, escriturado. Interessados falar
com Paulo: 3531-2476 ou 98401-
0854.

• ALUGA-SE APARTAMEN-
TO EM RIBEIRÃO PRETO-SP:
end. Victor Rebouças, 644, apto. 33,
Jardim Macedo (1 dormitório suí-
te, sala de 2 ambientes, sacada, co-
zinha, área de serviço, 1 vaga para
garagem e sol e sombra). Tratar com
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